

ورق معلوماتی ویژه برای الحاق سایر اعضای خانواده

لطفاً این ورق معلوماتی را با دقت کامل مطالعه کنید. سفارت در صورتی میتواند درخواست شما را طی مراحل نماید که درخواست شما مکمل بوده و تمام اسناد و مدارکی که در زیر ذکر گردیده است، موجود باشند. مدت اجراءات وابسته به کامل بودن اسناد شما است. اگر شما در آلمان به یک وکیل مدافع صلاحیت پیشبرد روند ویژه را سپرده اید، لطفاً در مورد این نماینده حقوقی تان نیز هنگام ارائه درخواست تذکر دهید.

قابل توجه: درخواست باید در سفارت ذریبط (اسلام و یا تهران) ارائه گردد.

سفارت آلمان در تهران تنها در صورتی مسئول اجراءات درخواست شما است که شما ثابت کنید که دارای اجازه اقامت معمول حد اقل شش ماهه در ایران هستید.

ارائه درخواست در اداره ای امور خارجیان در آلمان ممکن نیست.

لطفاً توجه نمایید که اطلاع رسانی به موقع و یا ثبت نام در فهرست انتظار به معنی ارائه درخواست نیست.

همه متقاضیان باید شخصاً حاضر شوند. اطفال زیر سن قانونی باید هنگام ملاقات توسط یکی از والدین و یا سرپرست قانونی همراهی شوند.

لطفاً توجه داشته باشید که بر اساس ارزیابی تقنینی ماده ۲۷ قانون اقامت - اصل الحاق خانواده، الحاق سایر اعضای خانواده به طور کلی ممکن نیست و تنها در موارد استثنایی دشوار امکان پذیر است. این موارد استثنایی دشوار باید همیشه مرتبط به خانواده باشد. یک وضعیت اضطراری بشردوستانه سرتاسری یا وضعیت اضطراری مالی معمولاً برای صدور ویزه کافی نیست. اگر وضعیت منحصر به شخص شما با وضعیت عمومی مردم در افغانستان تفاوت چشمگیری نداشته باشد، درخواست ویزه شما به احتمال زیاد رد خواهد شد.

اسناد و مدارک تان را به ترتیب ذکر شده مرتب کنید. ترجمه های اسناد فقط به زبان های انگلیسی و آلمانی پذیرفته میشوند.

قابل توجه: تمام کاپی های اسناد باید رنگه و به فرمت A4 ارائه گردند. آنها نباید منگنه شده، سنجاق شده و یا چسپیده باشند. کاپی ها همه اسکن یا عکس برداری میشوند.

تذکرات	مدارک و اسناد ضروری (الزامی)
درخواست را آنلاین خانه پری نمایید. پس از آن تمام صفحه ها را چاپ کنید، همچنان صفحه بارکود را نیز چاپ کنید. درخواست و ورق معلوماتی مبنی بر ماده 54 قانون اقامت را امضا کنید.	1. فورمه درخواست ملی ایلیکشن ویدیکس یا VIDEX همراه با ورق معلوماتی

<p>هر متقاضی نیاز به فورمه درخواست جداگانه دارد، بشمول اطفال. فورمه های درخواست برای اطفال زیر 18 سال باید توسط والدین (پدر و مادر) امضا گردد.</p>		
<p>- دو قطعه عکس یک رقم یا یکسان - عکس ها از کمتر از شش ماه پیش - عکس از روبرو - عکس بایومتریک - مقیاس یا اندازه: 45x35 میلیمتر یک نمونه از عکس را در صفحه اینترنتی وزارت امور داخله آلمان میابید.</p>	<p>2. برای هر فورمه ای درخواست: دو قطعه عکس جدید متقاضی دو قطعه عکس جدید از آن عضو خانواده که متقاضی به او می پیوندد</p>	
<p>پاسپورت باید دارای خط تایپ شده یا کمپیوتری باشد و باید در زمان ارائه درخواست ویزه حد اقل برای مدت 90 روز مدار اعتبار باشد. لطفاً توجه به خرج دهید که پاسپورت تان در جریان پروسه درخواست منقضی نشود. اگر نیاز به تمدید باشد، بنأ تمدید پاسپورت باید قبل از انقضای مدت اعتبار پاسپورت صورت گیرد. پاسپورت باید حاوی امضای نشان انگشت دارنده آن باشد.</p>	<p>3. پاسپورت به اضافه یک کاپی از صفحه که مشخصات هویت و معلومات در مورد شخص درج شده همراه با کاپی تمام صفحه های که حاوی ویزه، مهر و یا موضوعات مندرج است.</p>	
<p>لطفاً «تذکره الکترونیکی» (کارت پلاستیکی) و تذکره کاغذی تمام متقاضیان را ارائه کنید. اگر پاسپورت بر اساس تذکره قدیمی صادر شده باشد، لطفاً آن تذکره را نیز تحویل دهید.</p>	<p>4. ارائه اصل تذکره ای الکترونیکی و یا تذکره کاغذی بعلاوه ای ترجمه های آن برای تمام متقاضیان و مزید برآن کاپی های پشت و روی پاسپورت ها و یک کاپی از تذکره عضو خانواده مقیم آلمان بعلاوه ترجمه آن، در صورتیکه موجود باشد</p>	
<p>لطفاً تمام اسناد را که ثابت کنند که شما با شخص که میخواهید ملحق شوید، قرابت خانوادگی دارید (بطور مثال به شکل تذکره الکترونیکی، اسناد ازدواج وغیره) را ارائه کنید. قرابت خانوادگی یا خویشاوندی باید کاملاً اثبات گردد. در صورت الحاق اطفال بالغ باید همچنان نکاح خط والدین نیز ارائه گردد. محل ازدواج، تاریخ دقیق ازدواج ("نکاح") و مقدار "مهر" باید در سند تذکر یافته باشد. سند ازدواج یا نکاح خط باید</p>	<p>5. ارائه اصل اسناد تثبیت هویت و سایر اسناد و مدارک که قرابت خانوادگی با عضو خانواده ساکن در آلمان را اثبات کند، همراه با ترجمه و یک کاپی آن.</p>	

<p>حاوی معلومات در مورد همه ای اطفال که قبل از صدور سند متولد شده اند، باشد.</p> <p>برای الحاق اطفال زیر سن قانونی به یکی از خویشاوندان، که پدر و یا مادر نیست، باید وفات/مفقود الاثر بودن والدین نیز با ارائه اسناد اثبات گردد (سند وفات، حکم مفقود الاثر بودن محکمه در مورد شخص و غیره)</p>		
<p>لطفاً با ارائه اسناد موثق و طی یک نامه مفصل که حاوی همه جزئیات باشد، استدلال کنید که چرا شما در شرایط استثنایی و دشواری قرار دارید یا به عبارت دیگر چه دلیل موجه برای الزامی بودن الحاق به عضو خانواده تان در آلمان وجود دارد.</p> <p>لطفاً یک تصدیق معتبر صحیح جدید در مورد اینکه آیا متقاضی بطور مثال مریض است و یا نیاز به مراقبت های صحیح دارد، ارائه کنید.</p> <p>اگر یکی از اعضای خانواده تان در آلمان بطور مثال نیازمند مراقبت های صحیح است، در آنصورت نتایج معتبر تشخیص صحیح (نتایج آزمایش های طبی) آن عضو خانواده را ارائه کنید.</p> <p>ارائه توضیحات مفصل در مورد هر قضیه منحصر به فرد مهم است.</p>	<p>6. ارائه یک نامه حاوی دلایل و همچنین اسناد مفصل و جدید که نشاندهنده دلایل قانع کننده برای الحاق باشد همراه با ترجمه و یک کپی</p>	
<p>تاریخ صدور سند ثبت نام نباید شش ماه بیشتر از تاریخ ارائه درخواست (ارائه اسناد و درخواست به سفارت) باشد</p>	<p>7. در صورت الحاق به یک خارجی: ارائه یک کپی از پاسپورت و یک کپی از سند اجازه اقامت فعلی (کپی پشت و روی سند) عضو خانواده مقیم آلمان.</p> <p>در صورت الحاق به یک آلمانی: ارائه یک کپی از پاسپورت و یا سند هویت عضو خانواده مقیم آلمان</p> <p>و در هر صورت:</p> <p>ارائه کپی سند ثبت نام عضو خانواده مقیم آلمان</p>	

<p>فیس بصورت نقد و فقط به روپہ پاکستانی قابل پرداخت است. برای تبدیل از نرخ تبادلہ روزانہ ارز سفارت استفادہ میشود.</p> <p>در صورتیکہ درخواست رد شود، فیس مسترد نمی شود. بہ جز از این فیس ویزہ، هیچ نوع فیس دیگری اخذ نمی شود.</p> <p>اگر ارائہ درخواست از طریق یک آژانس ارائہ کنندہ خدمات بیرونی یا محلی صورت گیرد، در آنصورت یک فیس اضافی برای ارائہ این خدمات اخذ میگردد. شما میتوانید مقدار فیس ارائہ این خدمات را از وب سایت شرکت ارائہ کنندہ خدمات و یا از وب سایت سفارت بدست آورید.</p>	<p>8. فیس ویزہ مبلغ 75 یورو (برای ہر متقاضی بالغ)</p>
<p>لطفاً دقت نمایند کہ نامہ ہا و مکاتبات یا مراودات کتبی ہمیشہ بہ وکلای مدافع توظیف شدہ ارسال میشوند</p>	<p>9. در صورت لزوم ارائہ کاپی وکالتنامہ قانونی</p>
<p>اسناد فوق الذکر نشاندهندہ حد اقل مطالبات یا خواستہ ہا است. در موارد خاص ممکن است ارائہ اسناد دیگر و بیشتر (مثلاً اسناد اثبات نسب و یا اسناد کارشناسی سن) کہ در این جا از آن ہا ذکر نگردیدہ است، الزامی باشد. در چنین موارد سفارت پس از بررسی اسناد از شما بطور جداگانہ خواستار ارائہ چنین اسناد خواهد شد.</p>	<p>10. در صورت لزوم اسناد بیشتر</p>

نکات مهم قابل توجہ:

ارائہ اسناد جعلی منجر بہ رد درخواست می شود. رشوہ دادن و یا تلاش برای دادن رشوہ بہ کارمندان سفارت یک جرم قابل مجازات است و در نہایت منجر بہ رد درخواست می شود.

سفارت باید ادارہ ذیربط امور خارجیان در آلمان را در روند ویزہ دخیل سازد. روند اجراءات معمولاً چندین ماہ را در بر میگیرد. لطفاً برای اینکہ این روند بہ تأخیر نیافتد، از مطرح کردن سوالات بیشتر خود داری کنید.